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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedure for fremstiling af
likør og snaps, herunder levering af råvarer fra henholdsvis
ethanol fra Tyskland og slåen, øko dild, øko valnødder fra
Danmark. Procedure for tilbagetrækning af fødevarer, set
analyserapport af 12. maj 2017 for mikrobiologisk kontrol fra
vandværk, samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Håndtering af affald til Helsinge omlast.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Snapseri, herunder tappe/etikeringsanlæg, tanke/under tanke
og vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Snapseri,
herunder vinduer og døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende på følgende modtagelse, essens
blanding, blanding af snaps tapning, herunder rør/beholder
flasker ved brud på forsegling og modtagelse af ikke
kølepligtige fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via faktura af 31. oktober og 1. november 2018: Øko
krondild og øko valnødder. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
valnøddelikør, rosemarin/æble brændevin, krondild, brændevin
og paradisæble brændevin, herunder lot nr. alc % volume og
lageret på Calvadosfad og producent.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens fødevareaktiviteter, ejerforholdd og CVR-nr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
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samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU samhandel.
Vejledt om at ansøge på ny, hvis der er brug for tilladelse til anvende ikke-økologisk porse og slåenbær, da
tilladelsen er udløbet 20. juni 2018.
Særlige mærkningsordninger: Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår
modtagekontrol/transport (fragtmand), regnskab, krydskontrol, dokumentation, herunder økologi
leverandørerklæringer på øko valnødder og øko krondild/rengøring, forarbejdning/pakning,, import, transport,
opdateret økologirapport. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at der på faktura skal stå det er økologisk råvarer.
Kontrolleret dokumentation vedr. økologiske produkter Fx: Kontrol af økologi-dokumentation - parti- og
leverandør-dokumentation - for registrerede ind- og udgående varer / kontrol af dokumentation, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af økologiske fødevarer: Ø-mærket/EU-logoet/ingrediensliste/kodenummer]. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set certifikater på filtre, proper og glasflasker.


